REPUBLIKA E sHOIPERISE
SHKOLLA E MAGJISTRATURIS

KESHILLI DREJTUES
Nr. &Q:L Prot. Daté&g. _{_.2024
2 VENDIM
Nr_ A, date 9.4 2024
PER

NJE SHTESE NE VENDIMIN NR. 48, DATE 28.12.2015

N& mbéshtetje t& shkronjés ¢), t& pik&s 1, t& nenit 248 t& ligjit nr. 115/2016 “Pér
organet € geverisjes sé sistemit t& drejtésisé”; t&€ vendimit t&€ Késhillit t& Ministrave nr.325,
daté 31.5.2023, “Pér miratimin e strukturés s¢ pagave, niveleve t&€ pagave dhe shtesave 1€
tjera mbi pagé t¢ zévéndés ministrit, funksionaréve t& kabineteve, prefektit, népunésve civilé
dhe népunésve né disa institucione t& administratés publike”; t€ ligjit nr. 97/2023 *Pér
buxhetin e vitit 2024, Késhilli Drejtues i Shkollés s&¢ Magjistraturés i mbledhur mé daté
29.01.2024,

VENDOSI:

1. N& strukturén organizative t&€ Shkollés s& Magjistraturés, t& miratuar me vendimin e
Késhillit Drejtues nr. 48, daté 28.12.2015, (i ndryshuar), né p&rbérjen e Sektorit té
Studimeve dhe Publikimeve prané Departamentit t& Kérkimeve Shkencore dhe
Publikimeve shtohet pozicioni 1 (nj€) sekretar shkencor p&r publikimet dhe
komunikimin sipas organigramés dhe lidhjes nr.1 bashkéngjitur, pjesé e pandaré e
kétij vendimi.

2. Miratimin e pérshkrimit t& punés pér pozicionin sekretar shkencor pér publikimet dhe
komunikimin, bashkéngjitur, si pjesé¢ ¢ pandaré e kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn n& fuqi menj&herg.



